UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

BAN CHỈ ĐẠO CHƯƠNG TRÌNH

MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN

MỚI VÀ TÁI CƠ CẤU NGÀNH

NÔNG NGHIỆP

Số:            /BCĐXDNTM&TCC

V/v đăng ký huyện Hồng ngự đạt chuẩn

Huyện nông thôn mới đến năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Điều phối Xây dựng nông thôn mới Tỉnh

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Đồng Tháp lần thứ XI, nhiệm kỳ

2020 - 2025.

Qua rà soát mức độ đạt từng tiêu chí của các xã trên địa bàn Huyện, đến nay có

06/09 xã đạt 19 tiêu chí, chiếm tỷ lệ 66,67%; 03/09 xã đạt 15 đến 17 tiêu chí, chiếm

tỷ lệ 33,33%. Xét thấy điều kiện thực tế trong giai đoạn tới, Huyện phấn đấu thực hiện

hoàn thành 100% xã đạt chuẩn nông thôn mới và các tiêu chí Huyện nông thôn mới.

Từ thực tế trên, Ban Chỉ đạo Chương trình Mục tiêu Quốc gia xây dựng nông

thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Huyện đăng ký đến năm 2025 huyện

Hồng Ngự đạt chuẩn Huyện nông thôn mới./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- T.v Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG

xây dựng NTM và TCC NNN Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T10:56:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T14:37:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T14:37:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T14:38:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!